
Состави прашања според речениците!

1. Маја оди на училиште.

2. Весна  има  црвен молив.

3. Во собата влезе Томе.

4. Бојан многу убаво пишува.

           - Составува прашални реченици
- Правилно пишува прашални реченици
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